2024 年 6 月 7 日

一般社団法人医療の質・安全学会

代議員 各位

一般社団法人医療の質・安全学会

理事長 水本一弘

2024 年度定時社員総会のご案内

例年、代議員の皆様には法人の社員として、定期社員総会にご参加いただいております

が、昨年度に引き続き、新型コロナ等感染蔓延防止のため、Web会議で開催いたします。万障

お繰り合わせの上、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。

同封の「出欠届」にご記入の上、6 月 19 日（水）までに当学会事務局（FAX：03-5803-7829）

へご返信下さい。ご欠席の場合は、「委任状」のご記入もお願いいたします。

※Web 会議の Zoom アクセス URL は学会に登録しているメールアドレスに送付いたします。

記

日 時：2024 年 6 月 24 日（月）15 時より

場 所：医療の質・安全学会 事務局

東京都文京区本郷 2-29-1 渡辺ビル 201

    ※代議員（社員）の出席は Zoom を利用した Web 参加とする。

議 題：

【議決事項】

議決事項 1：2023 年度事業報告及び決算報告

議決事項 2：定款変更について

議決事項 3：役員選出規程、代議員選出規程の改定について

【報告事項】

報告事項 1 2024 年度事業計画及び収支予算

報告事項 2 第 19 回学術集会大会長挨拶（荒井有美大会長）

報告事項 3 会員登録状況

以上